
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DG/CESFI Nº 047/2025 

 
O Diretor Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – Cesfi, no uso de suas atribuições, 

previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade. 

RESOLVE 
 
Art.1º DESIGNAR, os servidores, Caroline Aparecida Carraschi da Silva, matrícula  

0628365-9- 01, Presidente; Viviane de Avila, matrícula 0361588-0-03  e Tatiane Valigura, 

matrícula 0605000-0- 01 como membros, para constituírem Comissão para Fechamento 

Anual de Inventário de Bens Móveis Permanentes do CESFI para o ano de 2025, de acordo 

com o Decreto nº 1.306 de 27/11/2025. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 01/12/2025. 

 

 
Balneário Camboriú, 01 de dezembro de 2025. 

 

 
Professor Oséias Alves Pessoa 
Diretor Geral do CESFI 

82


